

اخبار

تهیه و تحویل ۴۰۰ بسته معیشتی توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون



مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از تهیه و تحویل ۴۰۰ بسته معیشتی ارزاق توسط این شرکت در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خبر داد. غلامرضا مفیدی در تشریح خبر فوق اظهار داشت: این اقدام در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی و مشارکت در کمک به معیشت اقشار آسیب پذیر، همزمان با اربعین حسینی و آغاز هفته دفاع مقدس صورت پذیرفت. وی افزود: بسته های کمک مومنانه معیشتی که شامل اقلام ضروری می باشد جهت توزیع متمرکز بین خانواده های کم بضاعت، از طریق حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان به کمیته پشتیبانی قرارگاه حضرت امیرالمومنین(ع) حسب تکلیف استانداری خوزستان تحویل گردید. مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون همچنین اظهار داشت: طی ماه گذشته نیز ۲۰۰ بسته معیشتی ارزاق تهیه و توسط پایگاه مقاومت بسیج این شرکت در مناطق کم برخوردار مجاور تاسیسات توزیع شد. شرکت بهره‌برداري نفت و گاز کارون در کنار رسالت خطیر تولید نفت و گاز، نسبت به انجام مسئولیت های اجتماعی خود در قبال جامعه شهری و روستایی حوزه فعالیت همواره اهتمام داشته که کمک به توسعه فضاهای آموزشی و مذهبی، توسعه فضای سبز، توزیع بسته های فرهنگی، نوشت افزار، همکاری در ضدعفونی اماکن شهری و روستائی، توزیع اقلام بهداشتی و آبرسانی به روستاهای همجوار تاسیسات بخشی از فعالیت های این شرکت در سالیان اخیر می باشد.

استاندار گیلان تأکید کرد

ضرورت برنامه ریزی برای رفع آسیب های اجتماعی در مرحله پسا کرونا

استاندار گیلان با اشاره به تغییر سبک زندگی و بروز آسیب های اجتماعی ناشی از شیوع کرونا، گفت: متولیان باید برای رفع این آسیب ها در مرحله پسا کرونا تمهیدات لازم را پیش بینی کنند. اسرلان زارع در جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده گیلان با برشمردن اهداف این کارگروه بر ضرورت اصلاح سبک زندگی مبتنی بر فرهنگ اسلامی-ایرانی با توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی تأکید کرد. وی با بیان اینکه فرهنگ سازی، آموزش مهارت زندگی سالم و نشاط اجتماعی از اولویت‌های این کارگروه است، ادامه داد: دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌های فرهنگی، رسانه‌ای و مردم نهاد باید با اهتمام جدی و در این زمینه داشته باشند. استاندار گیلان نقش آموزش در کاهش آسیب‌های اجتماعی را غیر قابل انکار دانست و اضافه کرد: توجه به آموزش ساکنین حاشیه شهرها و روستاها منجر به پیشگیری از آسیب‌ها می‌شود. وی با اشاره به حیوان‌گزیدگی به ویژه بیماری هاری، تصریح کرد: شهرداری‌ها را موظف به استمرار ساماندهی مؤثر حیوانات اهلی است و دستگاه‌های مرتبط با سلامت آب و غذای مردم همچون جهاد کشاورزی و آب و فاضلاب باید اهتمام ویژه‌ای داشته باشند. زارع به نگرانی‌های ایجاد شده درباره کم‌تحرکی، چاقی و اضافه وزن در میان مردم به ویژه دانشجویان و دانش‌آموزان اشاره کرد و گفت: باید متناسب با ایام کرونایی از طریق آموزش و پرورش، صدا و سیما و معلمان بهداشت، برنامه‌ریزی، فرهنگ‌سازی و نظارت شود. وی همچنین در ادامه با اشاره به اقدامات انجام شده در زمینه توانمندسازی، آموزش، مهارت‌آموزی زندانیان پس از آزادی اشاره و تصریح کرد: نیازمند همراهی برخی از دستگاه‌های مرتبط در این خصوص هستیم چرا که اشتغال‌زایی برای زندانیان، بازگشت به ارتکاب جرم را به حداقل می‌رساند. استاندار گیلان به تبعات گسترده کرونا به ویژه برای خانواده‌های کمتر برخوردار اشاره و اضافه کرد: باید اقدامات لازم از سوی دستگاه‌های متولی برای کاهش آسیب‌های اجتماعی ناشی از کرونا در مرحله پسا کرونا انجام شود.

استاندار هرمزگان:

خلیج فارس جای غریبه‌ها نیست

فریدون همتی در آیین رژه بسیجیان دریایی به مناسبت هفته دفاع مقدس، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و رشادت و فداکاری شهیدان، جانبازان، آزادگان و همه رزمندگان، بسیجیان، سپاهیان، ارتشیان و خانواده معظم شهدا و ایثارگران و فرارسیدن هفته دفاع مقدس، عنوان کرد: در جنگ تحمیلی، تمام ابزار و امکانات مالی و سخت افزاری و نرم افزاری استکبار جهانی با هدف شکست جمهوری اسلامی ایران در ابتدای راه، به کار گرفته شد.



باید یاد و خاطره دفاع مقدس را گرامی داشت و صحنه های زیبای دفاع مقدس را در قالب های مختلف به نسل جوان که آماده دفاع از کیان جمهوری اسلامی هستند منتقل کنیم

غریبه هایی که هرجا با گذاشتند، را امنی و خشونت و جنگ و ستم به بار آوردند. استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه خلیج فارس جای غریبه ها نیست، افزود: همانطور که همه ما شهیدیم در افغانستان، گورشان را گم کردند، اینان باید از تمام نقاط اسلامی دنیا رخت برپبندند و به لانه های خود برگردند و با توجه به حضور نیروهای مقتدر مسلح اعم از ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران، نیروی انتظامی و دستگاه های امنیتی، در منطقه خلیج فارس، جایی برای غریبه

غریبه هایی که هرجا با گذاشتند، را امنی و خشونت و جنگ و ستم به بار آوردند. استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه خلیج فارس جای غریبه ها نیست، افزود: همانطور که همه ما شهیدیم در افغانستان، گورشان را گم کردند، اینان باید از تمام نقاط اسلامی دنیا رخت برپبندند و به لانه های خود برگردند و با توجه به حضور نیروهای مقتدر مسلح اعم از ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران، نیروی انتظامی و دستگاه های امنیتی، در منطقه خلیج فارس، جایی برای غریبه

ثبت سالانه ۶۵ هزار مزاحمت تلفنی با شماره اورژانس ۱۱۵ در کرمانشاه



رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: در سال ۶۵ هزار مزاحمت تلفنی با شماره ۱۱۵ مرکز فوریت های پزشکی کرمانشاه برقرار می‌شود.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: در مجموع در پایگاه‌های این استان ۱۴۴ دستگاه آمبولانس و ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس وجود دارد که طی سال جاری ۲ دستگاه موتورلانس نیز برای سرمت‌بخشی به روند رسیدگی به بیماران در موارد خاص در نقاط شلوغ شهر کرمانشاه به مجموعه تجهیزات ما اضافه شد. رفیعی به تعداد مأموریت‌های اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث در استان کرمانشاه اشاره کرد و ادامه داد: بین ۶۵ تا ۷۰ هزار مأموریت در سال توسط پایگاه‌های این اورژانس انجام می‌شود که بیشترین مأموریت‌های انجام شده طی سال جاری به ترتیب شامل بیماران تنفسی، قلبی و مسمومیت‌ها بوده است. به گفته وی، در سال‌های گذشته اکثر تماس‌ها با مرکز فوریت پزشکی ۱۱۵ و انجام مأموریت‌ها به دلیل حوادث

رئیس شورای شهر اراک:

براهران جنگ کنند، دشمنان باور کنند

اتهامات دیروز دلشکسته شدم.

استانداری در مورد انتخاب شهردار به شورا اخطار داده است
وی اظهار کرد: انتخاب شهردار بیش از موعدی که قانون به شورا مهلت داده است طول کشیده است حتی امروز اختاری از سوی استانداری برای شورا آمده است که باید شهردار از ظرف یک انتخاب می‌کردید، درست نیست که آنقدر دست دست کنیم که یک مرجع نظارتی این چنین به شورا تذکر بدهد.

اگر سندی دارند حتماً منتشر کنند

رئیس شورای شهر اراک گفت: امروز به دلیل عدم حضور برخی اعضا، جلسه رسمیت ندارد، اما وظیفه بود که جلسه داشته باشیم، بر این اساس کوتاهی نکردیم، اگر موری از عمل نکردن به قانون و آئین نامه وجود دارد حتماً بیان شود. اگر سندی دارند که اعضای شورا یا اشخاصی همراهی دارند و به اصطلاح بستانند حتماً منتشر کنند، شرا از افرادی که آبروی افراد را ذبح می‌کنند نخواهم گذشت و هرگز با فشار افکار عمومی زیر بار عدول از قانون نمی‌روم.

میرنظامی عنوان کرد: انتظار می‌رود که شورای انقلابی با برادری پیش رود، دوستان از دیروز مصاحبه می‌کنند اما یک ادله ارائه نکردند که کار شورا غیرقانونی بوده است، قهر کردن جایی ندارد بلکه باید منطقی صحبت کرد.

گمانه زنی روزنامه‌های زرد را نباید جدی گرفت

وی با اشاره به تپتر برخی از روزنامه‌های زرد استان مبنی بر «ناکامی در گام اول»، گفت: اینها گمانه زنی روزنامه‌های زرد استان است و نباید جدی گرفت و اختلاف که دیروز در صحن علنی شورای انتخاب شهردار افتاد، اختلاف سلیقی

خبر

مدیرعامل آب منطقه ای آذربایجان غربی خبر داد

شناسایی ۶۰ هزار حلقه چاه غیر مجاز در آذربایجان غربی



مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی گفت: در حال حاضر حدود ۶۰ هزار حلقه چاه غیرمجاز در استان شناسایی شده است. یاسر رهبردین با بیان اینکه از این تعداد ۲۰ هزار حلقه مربوط به سال‌های پیش از ۱۳۸۵ بوده و طبق قانون شده که این میزان کسری صادر می‌شود، افزود: برداشت‌های غیرمجاز از این چاه‌ها، سالانه ۳۰ میلیون مترمکعب بوده و در دوره ۳۰ ساله حدود ۹۰۰ میلیون مترمکعب برداشت از آنها انجام شده که این میزان کسری را به ۷۵۰ میلیون مترمکعب کاهش داده ایم. وی اظهار کرد: ۲۰ هزار حلقه چاه نیز در آذربایجان غربی وجود دارد که صاحبان آنها مدعی هستند این چاه‌ها پیش از سال ۱۳۸۵ حفر شده که آنها در دست بررسی بوده و در ۲ سال آینده تعیین تکلیف خواهند شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی اضافه کرد: همچنین ۱۸ هزار حلقه چاه غیرمجاز داریم که با اولویت بندی انسداد می‌شود و پنج هزار حلقه چاه نیز از آنها مسدود شده است.

وی در خصوص وضعیت چاه‌های مجاز و غیرمجاز در آذربایجان غربی نیز بیان کرد: در این خصوص، از سال ۱۳۹۴ سیستم یکپارچه مدیریت منابع آب ایجاد و همه اطلاعات از حالت دستی خارج شده و حتی خدماتی که برای ۳۷ هزار حلقه چاه مجاز ارائه می‌شود، در آن سامانه ثبت می‌شود. رهبردین گفت: یکی دیگر از اقدامات در مدیریت حوزه آب، آزادسازی بستر رودخانه هاست که در این خصوص اقدامات خوبی در آذربایجان غربی صورت گرفته و در خصوص شهرهای ارومیه نیز اعلامیه‌ای برای بهره برداران حاشیه این رودخانه صادر شده که اسناد خود را ارائه دهند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی با اشاره به تصویب ۹ هزار میلیارد ریال اعتبار برای اجرای طرح‌های مرتبط با احیای دریاچه ارومیه توسط این شرکت گفت: از این میزان سه هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال تخصیص یافته که حدود ۳۵ درصد از کل مصوب را تشکیل می‌دهد.

رهبردین با بیان اینکه این کمبود اعتبار موجب شده تا زیرساخت‌های کاهش مصرف آب در حوضه دریاچه ارومیه به طور کامل پیاده سازی نشود، اضافه کرد: البته کارهای خوبی در این حوزه انجام شده که از جمله آنها می‌توان به لایروبی ۱۲۸ کیلومتر رودخانه، اتصال زرنیه به سیمینه، سرندنه سازی آنها، اجرای طرح‌های مربوط به تعادل بخشی از جمله توقیف ۳۰۰ دستگاه حفاری غیرمجاز و ۱۲۰ موتور پمپ و همچنین انسداد پنج هزار حلقه چاه غیرمجاز اشاره کرد.

وی با اشاره به اینکه این زیرساخت‌ها برای استفاده بهینه از نزولات آسمانی و رحمت الهی بوده، بیان کرد: طی سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ بارش‌های خوبی داشتیم و این زیرساخت‌ها هم توانست بخشی از آنها را به سمت احیای دریاچه ارومیه سرازیر کند که البته سهم ما در این خصوص ۱۵ درصد و سهم رحمت الهی ۸۵ درصد بود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی کاهش مصرف آب در حوضه دریاچه ارومیه را تکلیفی قانونی برپشرد و اظهار کرد: هر کاهشنی نیازمند زیرساخت است و درصورت فراهم نبودن این زیرساخت‌ها، به علت برداشت از آب‌های زیرزمینی توسط کشاورزان، وضعیت آبخیزها دچار مشکل شده و همین طور تأثیر نامناسبی در کیفیت آب شرب ایجاد می‌شود. وی گفت: کانالیزه کردن مسیر انتقال آب، اجرای شبکه‌های آبیاری نوین در مزارع توسط جهاد کشاورزی، تغییر و بهبود الگوی کشت و استفاده از محصولات کم آب بر از جمله وی زیرساخت هاست که باید اجرایی شود ولی تاکنون حدود ۴۰ درصد این زیرساخت‌ها اجرایی شده است.



در انتخاب شهردار بوده است و نباید آن را به پای اختلاف عقیده گذاشت ضمن اینکه با وجود اختلاف سلیقه در انتخاب شهردار ولی همچنان ۱۱ برادر هستیم و به قول معروف برادران جنگ کنند، دشمنان باور کنند.